ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2016 г. № 42

МОСКВА

Об установлении с 1 февраля 2016 г. размера
индексации выплат, пособий и компенсаций

В соответствии с частью 2 статьи 4 Федерального закона
"О приостановлении действия положений отдельных законодательных
актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов
денежного содержания государственных гражданских служащих,
военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей,
выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу
Федерального закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50
Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской
Федерации" в связи с Федеральным законом "О федеральном бюджете на
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" Правительство
Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Установить с 1 февраля 2016 г. размер индексации 1,07 для
выплат, пособий и компенсаций, предусмотренных законодательными
актами Российской Федерации, указанными в части 1 статьи 4
Федерального закона "О приостановлении действия положений отдельных
законодательных актов Российской Федерации в части порядка
индексации окладов денежного содержания государственных гражданских
служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных
окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим
силу Федерального закона "О приостановлении действия части 11
статьи 50 Федерального закона "О государственной гражданской службе

Российской Федерации" в связи с Федеральным законом "О федеральном
бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2016 г.

Председатель Правите^
Российской Федер Д.Медведев

https://lgototvet.ru/

https://lgototvet.ru/